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Protokół nr 25.2015
 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 27 maja 2015 roku 

 

W dniu 27 maja 2015 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy  

Al. Niepodległości 33/35 o godzinie 8
00 

rozpoczęło  się  posiedzenie Zarządu Powiatu  

w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1).  
 

 

 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Zarządu – Pan  Franciszek Tamas  otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu w Pile. Po powitaniu wszystkich obecnych, przedłożył  porządek obrad –(zał. nr 2) 

który przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Szpitala Specjalistycznego w Pile za rok 2014 –(zał. nr 3). 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile  w sprawie sposobu pokrycia straty Szpitala 

Specjalistycznego w Pile –(zał. nr 4). 

4. Projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie 

udostępnienia informacji o wysokości wynagrodzenia dyrektora ds. medycznych oraz 

ordynatorów Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. –(zał. nr 5). 

5. Projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie 

udostępnienia  informacji na temat zatrudnienia wiceprezesów oraz obecnie nowego 

wiceprezesa Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. –(zał. nr 6). 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2014 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona 

Szumana w Pile –(zał. nr 7). 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2014 Biura Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile  

–(zał. nr 8).  

8. Wniosek Zastępcy Dyrektora Gabinetu Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej przez 

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Pile (w ramach tzw. 

małych zleceń)  na zadanie: „Konserwacja szlaków turystycznych na terenie Powiatu 

Pilskiego – odnowienie szlaków pieszych” –(zał. nr 9). 

9. Informacja: „Remonty i inwestycje na drogach powiatowych powiatu pilskiego 

realizowane i planowane do realizacji w roku 2015”–(zał. nr 10).  

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie –(zał. nr 11).  

11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie upoważnienia (Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Falmierowie) do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu  –(zał. nr 12).  
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12. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia o zamiarze 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie koncesji na świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Pilskiego–(zał. nr 13).  

13. Projekt odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w  Pile z przeprowadzonej „Kontroli i analizy rozwoju lotniska w Pile” –(zał. nr 14).  

14. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie organizacji w 2015 r. Powiatowo  

– Gminnych Dożynek w Osieku nad  Notecią – (zał. nr 15).  

15.  Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie udzielenia w 2015 roku spółkom 

wodnym dotacji z budżetu Powiatu Pilskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącego utrzymania urządzeń melioracji wodnych szczegółowych – (zał. nr 16). 

16. Przyjęcie protokołu nr 23.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia 13 i 14  maja 

2015 r.  

17. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia 13 i 14 

maja 2015 r.  

18. Przyjęcie protokołu nr 24.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia 20 maja 

2015 r.  

19. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia 20 maja  

2015 r.  

20.  Sprawy bieżące.  

 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował uzupełnić 

porządek obrad o następujące tematy: 

 projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy 

–(zał. nr 2a), proponując jego omówienie zaraz po przyjęciu porządku obrad, 

 projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie udzielenia upoważnienia 

(dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki  

w Łobżenicy) do dokonywania czynności prawnych w imieniu Powiatu Pilskiego 

–(zał. nr 2b), proponując jego omówienie zaraz po przyjęciu porządku obrad, 

 wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego  

i Aktywizacji Zawodowej o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą 

na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 2 173,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 6a), proponując jego omówienie po pkt 5, 

 wniosek Dyrektora Gabinetu Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej przez Klub 

Sportowy Basket Piła (w ramach tzw. małych zleceń) na zadanie: „XI ogólnopolski 

Turniej Koszykówki Ulicznej Streetball Piła 2015” –(zał. nr 9a), proponując jego 

omówienie po pkt 8,  

 wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 11 000,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 10a), proponując jego omówienie 

po pkt 9, 
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 wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o wyrażenie zgody na zakup 

nowej przyczepy ciężarowej oraz o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą 

na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 6 900,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej–(zał. nr 10b), proponując jego omówienie po pkt 9, 

 wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 456,00 zł –(zał. nr 12a), 

proponując jego omówienie po pkt 11, 

 wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego 

dochodów, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 456,00 zł –(zał. nr 12b), 

proponując jego omówienie po pkt 11, 

 wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie 

planu dochodów powiatu o kwotę 16 300,00 zł –(zał. nr 12c), proponując jego 

omówienie po pkt 11, 

 wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie 

planu dochodów powiatu o kwotę 9 333,33 zł –(zał. nr 12d), proponując jego 

omówienie po pkt 11, 

 wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie 

planu wydatków  powiatu o kwotę 414,31 zł –(zał. nr 12e), proponując jego 

omówienie po pkt 11, 

 wniosek Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Imperskot S. Kot w Pile dot. 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia poł. w Pile przy  

al. Wojska Polskiego 49B –(zał. nr  14a), proponując jego omówienie w pkt 13, 

 wniosek Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przesunięciu środków w kwocie 300,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 17), proponując jego omówienie  

w pkt 20, 

 temat: „sprawy bieżące”  zostanie omówiony w pkt 21. 

Dodatkowo, zaproponował przesunąć omówienie tematów ujętych w porządku obrad  

w pkt 13,14,15 pod obrady najbliższego posiedzenia Zarządu. Zapytał, czy Członkowie 

Zarządu Powiatu mają propozycje, bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad.  

W związku z brakiem propozycji/uwag, poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 

wraz ze zgłoszoną przez siebie propozycją zmian.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, uwzględniając proponowane zmiany.  

 

Udział w obradach posiedzenia Zarządu wzięła Dyrektor Wydziału Oświaty – Pani Jolanta 

Lubińska.  

Pani Jolanta Lubińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w Pile w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy (Pani Lucynie Góra – Mrotek,  

z dniem 1 września 2015 r. do dnia 31 sierpnia 2016 r.) Poinformowała, iż w dniu 14 kwietnia 

2015 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora ZSP w Łobżenicy. W jego wyniku nie wyłoniono kandydata 
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na stanowisko dyrektora. Jeżeli w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, na podstawie  

art. 36a ust. 4 ustawy o systemie oświaty, organ prowadzący powierza stanowisko dyrektora 

ustalonemu przez siebie kandydatowi po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej. Proponuje 

się powierzenie stanowiska dyrektora ZSP w Łobżenicy Pani Lucynie Góra – Mrotek. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 2a) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał o opinię Rady 

Pedagogicznej ZSP w Łobżenicy w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Łobżenicy Pani Lucynie Góra – Mrotek. 

Dyrektor Wydziału Oświaty poinformowała, iż Rada Pedagogiczna na posiedzeniu w dniu  

21 maja br. wyraziła pozytywną opinię w tej sprawie.  

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Pani Jolanta Lubińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w Pile w sprawie udzielenia upoważnienia (dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w Łobżenicy) do dokonywania czynności 

prawnych w imieniu Powiatu Pilskiego. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 2b) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad. pkt 2 

Udział w obradach Zarządu Powiatu wzięli: Pani Bogusława Ryzner – zastępca Dyrektora  

ds. Ekonomicznych Szpitala Specjalistycznego w Pile, Pani Iwona Siwecka – Dyrektor 

Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych 

oraz Pan Rafał Fonferek – Szuca – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Szpitala Specjalistycznego w Pile za rok 2014. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 3) do protokołu. 

Pan Rafał Fonferek – Szuca – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile zwrócił się 

do Pani Bogusławy Ryzner – zastępcy Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile z prośbą o omówienie tematu. 

Pani Bogusława Ryzner – zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile poinformowała, iż Szpital Specjalistyczny w Pile, zamknął rok 

obrotowy 2014 stratą netto w wysokości 4 158 612,38 zł, na której wysokość wpływ miały: 

przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w wysokości  

111 433 053,44 zł, koszt sprzedanych produktów 112 654 924, 25 zł. Te dwie pozycje 

spowodowały, iż strata brutto ze sprzedaży stanowi kwotę  1 221 870, 81 zł. W analogicznym 

okresie roku 2013, strata brutto ze sprzedaży wyniosła 4 220 780,41 zł. Uwzględniając koszty 

ogólnego zarządu, strata ze sprzedaży stanowi kwotę 8 604 700,80 zł, a w analogicznym 

okresie 2013 roku wynosiła 10 939 386,14 zł. Pozostałe przychody operacyjne zamknęły się 
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kwotą 5 410 054,93 zł, pozostałe koszty operacyjne 429 052,47 zł, co spowodowało, iż strata 

z działalności operacyjnej stanowi kwotę 3 623 698,34 zł;  w analogicznym okresie roku 2013 

strata wynosiła 5 363 371,56 zł. Uwzględniając przychody finansowe i koszty finansowe  rok 

obrotowy 2014 zamknął się stratą netto w wysokości 4 158 612,38 zł.  Dla porównania  

w roku 2013 strata netto wyniosła 5 885 066,15 zł. Sprawozdanie finansowe, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami podlegało badaniu przez biegłego rewidenta, który wydał 

opinię i raport z badania sprawozdania finansowego za rok 2014 – materiały zostały 

przekazane do wiadomości Zarządowi Powiatu.  

Pan Franciszek Tamas – Starosta Pilski zwrócił się z prośbą o wskazanie podmiotu, który 

przeprowadził badanie sprawozdania pilskiego szpitala.  

Pani Bogusława Ryzner – zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile poinformowała, iż badanie przeprowadziła firma „AUDSULTING” 

kancelaria Audytorsko – Konsultingowa Edward Wolnik z siedzibą w Bydgoszczy. Dodała, 

iż ta sama firma badała sprawozdanie finansowe szpitala za 2013 rok. 

Pan Franciszek Tamas – Starosta Pilski zapytał w jakiej wysokości zostało wypłacone 

wynagrodzenia dla podmiotu badającego sprawozdanie.  

zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala Specjalistycznego w Pile odpowiedziała, 

iż wysokość wynagrodzenia wyniosła 10 000,00 zł. Dodała, iż biegły rewident jest 

wybieramy przez Zarząd Powiatu w drodze postępowania ofertowego. 

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych nadmieniła, iż biegły rewident do badania 

sprawozdania finansowego za 2014 r. Szpitala Specjalistycznego w Pile został wyłoniony 

przez Zarząd Powiatu poprzedniej kadencji.  

Starosta Pilski zapytał, czy zapytania ofertowe kierowane są do wybranych biegłych 

rewidentów.  

Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Aktywizacji 

Niepełnosprawnych odpowiedziała, iż ze strony Wydziału Spraw Obywatelskich (…) 

kierowane są zapytania ofertowe do wybranych kilku biegłych rewidentów; spośród 

odpowiedzi na zapytania, wybierany jest ten podmiot, który złoży najkorzystniejszą ofertę.  

Pani Bogusława Ryzner – zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile kontynuując omawianie sprawozdania finansowego za 2014 rok, 

poinformowała, iż na dzień 31 grudnia 2014 r. zarówno w zakresie należności jak  

i zobowiązań nie występują zobowiązania przedawnione bądź przeterminowane. Wysokość 

zobowiązań wymagalnych na dzień 31 grudnia 2014 r. wyniosła 2 775 610,24 zł,  

w analogicznym okresie roku 2013 wynosiła 3 914 201,36 zł. Dodała, iż na dzień 31 marca 

2015 r. wysokość zobowiązań wymagalnych obniżyła się do kwoty 1 377 903,96 zł – są to 

zobowiązania jednomiesięczne. Nadmieniła, iż na poziom kosztów wpływ miało zmniejszone 

w 2014 r. zatrudnienie o 85 osób.  

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski zwrócił uwagę, iż podjęte przez szpital 

działania oszczędnościowe miały wpływ na zmniejszenie straty. Zapytał, w jakiej wysokości 

można oszacować wysokość wypracowanych oszczędności.   
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Pan Rafał Fonferek – Szuca – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile odpowiedział, 

iż trudno jest odpowiedzieć na to pytanie. Szpital w dalszym ciągu reguluje zobowiązania,  

w tym powstałe w 2012 r., a wynikające z obowiązku realizacji zapisów ustawy o zmianie 

ustawy o zakładach opieki zdrowotnej ( jest to kwota 2 300 000 zł). Rok 2014 może też nie 

wydawać się zbyt „reprezentatywny”. Przyznał, iż od chwili objęcia stanowiska dyrektora 

pilskiego szpitala, już nie jako pełniący obowiązki, działania które podejmuje są nieco 

pewniejsze. Oszczędności, jakie wypracował szpital mogą wynieść ok. 4 mln zł. 

Zobowiązania wymagalne rok wcześniej wynosiły 10 900 000 zł; zostały one spłacone. 

Nadmienił, iż w bieżącym roku wypracowane oszczędności w kwocie ok. 1 mln zł  dotyczą 

obniżenia kosztów ochrony (poprzednia umowa była zawarta na dwa lata – roczny koszt 

1 400 000 zł; obecnie koszt ochrony wynosi 490 000 zł). Prawdopodobnie w czerwcu br. 

będzie mógł wskazać jakie oszczędności zostały wypracowane w przeciągu okresu jednego 

roku. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy obsługa 

zadłużenia jest terminowa. 

Pani Bogusława Ryzner – zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile odpowiedziała twierdząco, dodając, iż terminy płatności 

są zachowane. Zobowiązania są regulowane zgodnie z podpisanymi ugodami, 

porozumieniami. Wcześniej, przekroczone terminy płatności sięgały nawet pół roku. 

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile nadmienił, iż najdłuższy przekroczony termin 

płatności wyniósł 290 dni. Nadmienił, iż zobowiązania dot. płatności wynikających 

z nierealizowania zapisów ustawy o zmianie ustawy o zoz ( jest to kwota 2 300 000 zł) 

są regulowane przed terminem. 

zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala Specjalistycznego w Pile dodała, 

iż wysokość ¾ zobowiązań z tego tytułu została zrealizowana. Planuje się, iż w bieżącym 

roku te zobowiązania zostaną w 100% uregulowane.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał o prowadzone sprawy w sądzie. 

Pan Rafał Fonferek – Szuca – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile poinformował, 

iż obecnie w Sądzie Pracy toczą się trzy sprawy przeciwko Szpitalowi. Dodał, iż aktualnie 

prowadzonych jest 29 postępowań przed komisjami ds. o zdarzeniach medycznych.  

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały i skierował pod 

obrady sesji Rady Powiatu w Pile w czerwcu 2015 roku. 

 

Ad. pkt 3 

Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie sposobu pokrycia straty Szpitala 

Specjalistycznego w Pile.  

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 4) do protokołu. 

Pan Rafał Fonferek – Szuca – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile poinformował, 

iż pokrycie straty netto Szpitala za 2014 r. w wysokości 4 158 612,38 zł nastąpi z zysków 

wypracowanych w przyszłych okresach. Można spodziewać się zbilansowania finansów 

szpitala i pokrycia start w przyszłych okresach.  
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Pani Bogusława Ryzner – zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Szpitala 

Specjalistycznego w Pile dodała, iż proces restrukturyzacji szpitala rozpoczął się  

w II połowie 2014 r. W odniesieniu do restrukturyzacji zatrudnienia, należy mieć na uwadze, 

że jest to długotrwały proces. Samo zmniejszenie zatrudnienia związane jest z kosztami 

odpraw emerytalnych, ewentualnie związanymi z tytułu wypłacanych odszkodowań. Z tytułu 

zmniejszenia zatrudnienia, szpital wygospodarował oszczędności w kwocie ok. 3 mln zł. 

Dodała, iż największą pozycją kosztową są leki ok. 13 mln zł rocznie.  

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile potwierdził, iż jednym z najwyższych kosztów 

ponoszonych w szpitalu jest wydatek na leki. W latach poprzednich, wydatkowano na zakup 

leków około 14 mln zł, z czego poza umowami przetargowymi wydatkowano 1 mln zł. 

Obecnie, nie ma możliwości dokonywania zakupów leków poza umowami przetargowymi. 

Dodatkowo poinformował, iż limity, tj. ograniczenia wynikające z umów z NFZ są w tej 

chwili na poziomie 100% (dopuszczalne przekroczenie, które zakłada szpital wynosi 0,5%). 

W latach poprzednich, te przekroczenia wynosiły 10%.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu – Pan Franciszek Tamas zapytał o wysokość nadróbek 

jakie pozostały do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Pan Rafał Fonferek – Szuca – Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile odpowiedział, 

iż do rozliczenia pozostało 1,5 mln zł. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski zwrócił się do Dyrektora Szpitala 

Specjalistycznego w Pile z prośbą o przedkładanie pod obrady Zarządu Powiatu 

(kwartalnych) informacji na temat aktualnej sytuacji szpitala. Zapytał, czy istnieje taka 

możliwość.  

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile odpowiedział twierdząco, zobowiązując się 

do przedkładania pod obrady Zarządu Powiatu w Pile stosownych informacji. Dodatkowo, 

zapoznał Członków Zarządu z informacją dot. kontraktów na przeprowadzenie operacji. 

Poinformował, iż w szpitalu nie ma żadnych rezerw na „niespodziewane wypadki” dot. 

zabezpieczenia środków na przeprowadzenie operacji chirurgicznych, neurochirurgicznych 

itp. W praktyce, wystąpienie takich nieplanowanych operacji powoduje, iż pacjentom, którym 

został wyznaczony termin operacji, przesuwa się go o kolejne dni, stąd okres oczekiwania 

na przyjęcie do szpitala (na planowaną operację) może wynieść nawet do dwóch miesięcy.  

W ubiegłym roku, nie były realizowane procedury związane z wypadkami/urazami – pacjenci 

byli przewożeni do szpitali w Poznaniu, Bydgoszczy.  Taka sytuacja budziła sprzeciw 

zarówno ze strony szpitali, do których kierowani byli pacjenci, ale również Konsultanta 

Wojewódzkiego i Krajowego. Obecnie, w pilskim szpitalu zatrudnionych jest trzech 

neurochirurgów, w tym jeden w wymiarze ½ etatu i są realizowane wszystkie procedury 

nagłe. Nadmienił, iż jeżeli kontrakt byłby dwukrotnie wyższy, szpital byłby w stanie 

go wykonać w ciągu sześciu miesięcy. Dodał, iż  w okresie co pół roku, szpital występuje 

do NFZ z wnioskiem o zwiększenie kontraktu na Oddział Neurochirurgiczny (zabiega o jego 

zwiększenie trzykrotnie od wysokości obecnego). Nadmienił, iż drugim oddziałem, który 

ma niski kontrakt jest Oddział Urologiczny.  

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały i skierował pod 

obrady sesji Rady Powiatu w Pile w czerwcu 2015 roku. 
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Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu o godz. 8
40

 ogłosił przerwę  

w obradach Zarządu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu o godz. 9
00

 wznowił obrady posiedzenia Zarządu.  

 

Ad. pkt 4  

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła projekt odpowiedzi 

na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie udostępnienia informacji 

o wysokości wynagrodzenia dyrektora ds. medycznych oraz ordynatorów Szpitala 

Powiatowego  

w Wyrzysku Sp. z o.o.  

Projekt odpowiedzi stanowi –(zał. nr 5) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie projektu odpowiedzi.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile. 

 

Ad. pkt 5 

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła projekt odpowiedzi 

na interpelację Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie udostępnienia  informacji na temat 

zatrudnienia wiceprezesów oraz obecnie nowego wiceprezesa Szpitala Powiatowego  

w Wyrzysku Sp. z o.o.  

Projekt odpowiedzi stanowi –(zał. nr 6) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie projektu odpowiedzi.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi i opowiedział się za jej 

skierowaniem do Radnego Rady Powiatu w Pile. 

 

Temat dodatkowy: 

Pani Iwona Siwecka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła wniosek o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 2 173,00 zł 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej. Powyższe podyktowane jest potrzebą 

dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb. Z uwagi na potrzebę zwiększenia 

planu wydatków w § 4300 „zakup usług pozostałych” tj.  wydatków na koszty przejazdu osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej, proponuje się przenieść niezbędne środki  

z paragrafów  na których wystąpiły oszczędności tj. : 

 § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (246,00 zł),  

 § 4120 składki na Fundusz Pracy (216,00 zł),  

 § 4170 wynagrodzenia bezosobowe (280,00 zł), 

 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (381,00 zł),  
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 § 4360 opłaty z tytułu opł. sieci tel. (50,00 zł),  

 § 4400 opłaty z tytułu czynszu (1 000,00 zł). 

Planując budżet na 2015 r., przedstawiciele z gmin Powiatu Pilskiego sygnalizowali, 

iż wydatki na koszty przejazdu osób podlegających kwalifikacji wojskowej mogą być wyższe 

aniżeli w 2014 r. W związku z powyższym, wydatki w § 4300 zaplanowano w wysokości  

o 50% wyższej w stosunku do kosztów roku poprzedniego. W rzeczywistości, po ostatecznym 

rozliczeniu przez gminy wydatków na koszty przejazdu osób podlegających kwalifikacji 

wojskowej, wynika, iż wydatek ten jest znacznie większy niż planowany. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 6a) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 6 

Udział w obradach posiedzenia Zarządu wzięły: Pani Joanna Wyrwa – Krzyżańska 

– Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile, Pani 

Urszula Wilczyńska – Główny Księgowy Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Pantaleona Szumana w Pile oraz Pani Marta Wojnar – Dyrektor Gabinetu Starosty. 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

za rok 2014 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 

Pani Marta Wojnar – Dyrektor Gabinetu Starosty poinformowała, iż 16 marca br. 

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. Pantaleona Szumana w Pile złożyła 

sprawozdanie finansowe, które zgodnie z obowiązującymi przepisami podlega zatwierdzeniu 

przez Zarząd Powiatu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, w jaki sposób Zarząd 

Powiatu w Pile ma zatwierdzić sprawozdanie finansowe Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej, mając świadomość, iż nie są przestrzegane zapisy umowy zawartej w dniu  

13 kwietnia 2007 r. w Pile między Powiatem Pilskim i Gminą Piła dotyczącej określenia 

zasad prowadzenia wspólnej instytucji kultury pod nazwą „Powiatowa i Miejska Biblioteka 

Publiczna im. Pantaleona Szumana w Pile. Zwrócił się do Dyrektora Gabinetu Starosty  

z prośbą o zapoznanie Członków Zarządu Powiatu z opinią prawną dot. przedmiotu 

możliwości uregulowania przekazywania przez Powiat Pilski dotacji dla Powiatowej  

i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile w 2015 r. zgodnie  

z zapisami  ww. umowy. 

Pani Marta Wojnar – Dyrektor Gabinetu Starosty poinformowała, iż w odpowiedzi 

na wniosek o wydanie opinii prawnej z 21 kwietnia 2015 r. wraz z umową Nr 114/OKS/2007 

zawartą w dniu 13 kwietnia 2007 r. w Pile między Powiatem Pilskim i Gminą Piła dotyczącą 

określenia zasad prowadzenia wspólnej instytucji kultury pod nazwą „Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna im. Pantaleona Szumana w Pile", statutem Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile oraz zestawieniem kwot dotacji 

podmiotowej dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana  

w Pile w latach 2012, 2013 i 2014, radca prawny Starostwa Powiatowego w Pile Pan Ireneusz 
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Subczyński wydał opinię. W opinii radca prawny wskazał, iż zasady uczestniczenia stron ww. 

umowy w kosztach funkcjonowania instytucji kultury określa § 4 umowy. Powyższy przepis 

określa zakres dotowania przez Powiat Pilski Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Pantaleona Szumana w Pile - 50 % ogólnych kosztów (vide opinia prawna radcy 

prawnego Wiktora Pawłowskiego z dnia 27 stycznia 2015 r.). Na podstawie przedstawionych 

dokumentów (zestawienie kwot dotacji podmiotowej dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile w latach 2012, 2013 i 2014), opiniujący stwierdza, 

że wydatkowane na powyższy cel kwoty przekraczają zobowiązanie umowne. Wątpliwości 

budzi powód jednostronnego zwiększenia przez Powiat Pilski zakresu dotacji dla biblioteki, 

jak również przyczyna rokrocznego wnioskowania przez bibliotekę kwot dotacji 

przekraczających ustalenia umowne. W przypadku dochodzenia przyczyn tego stanu rzeczy 

należy zbadać okoliczności, w jakich umowa została zawarta (kontekst faktyczny, w jakim 

umowę uzgadniano i zawierano - uchwały, ich uzasadnienia, protokoły, negocjacje, wywiady, 

artykuły prasowe). W odniesieniu do możliwości ograniczenia dotacji w kolejnym kwartale 

2015 r., w świetle zapisu § 4 pkt 7 umowy, opiniujący wskazał, iż  zgodnie z przepisem § 4 

ust. 7 umowy, wysokość dotacji może być ograniczona w przypadku stwierdzenia, 

iż instytucja kultury nie wykonuje zadań statutowych. Zadania statutowe określa przepis § 7 

statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile. 

We wniosku o wydanie opinii prawnej jak również w dokumentach do niego załączonych 

brak informacji, które stanowiłyby podstawy do stwierdzenia, że przedmiotowa instytucja 

kultury nie wykonuje zadań ustawowych. 

Opinia prawna stanowi –(zał. nr 7a) do protokołu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał w jaki sposób ograniczyć wysokość dotacji  

w roku bieżącym. 

Pani Urszula Wilczyńska – Główny Księgowy Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile odpowiedziała, iż przyznana dotacja została 

rozdysponowana zgodnie z planem – podpisano umowy na dostawę czasopism, książek  

i realizację innych zadań statutowych. W przypadku umniejszenia wysokości dotacji, może 

okazać się, że wysokość środków na funkcjonowanie placówki będzie niewystarczająca.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał na podstawie jakich wyliczeń skonstruowano 

plan finansowy utrzymania w 2015 r. Biblioteki Głównej. Czy planowane koszty utrzymania 

placówki w 2015 r. są porównywalne z kosztami roku 2014. 

Główny Księgowy Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana 

w Pile odpowiedziała twierdząco. Dodała, iż wysokość dotacji została zwiększona o inflację. 

Ilość osób zatrudnionych nie zmieniła się.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał o koszt utrzymania filii. 

Pani Urszula Wilczyńska – Główny Księgowy Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile odpowiedziała, iż nie posiada w tej chwili 

dokumentów źródłowych, stąd nie może udzielić odpowiedzi na pytanie.  
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Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przesunięcie omówienia tematów ujętych w porządku obrad w pkt 6 i 7 tj.:  

 „projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2014 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona 

Szumana w Pile”, 

 projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2014 Biura Wystaw Artystycznych i Usług Plastycznych w Pile”  

pod obrady najbliższego posiedzenia Zarządu, zobowiązując Pana Wiktora Pawłowskiego – 

Radcę Prawnego Starostwa Powiatowego w Pile do przygotowania opinii prawnej dot. 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 r. Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przesunięciem rozpatrzenia ww. tematów 

na następne posiedzenie Zarządu. 

  

Ad. pkt 8 

Pani Marta Wojnar –Dyrektor Gabinetu Starosty przedstawiła wniosek o zaopiniowanie 

oferty złożonej przez Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Pile 

(w ramach tzw. małych zleceń)  na zadanie: „Konserwacja szlaków turystycznych na terenie 

Powiatu Pilskiego – odnowienie szlaków pieszych”. Zadanie realizowane będzie w terminie 

od 1 czerwca do 31 lipca 2015 r. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona 

została przez oferenta na kwotę 3 000,00 zł, co stanowi 79% kosztów całego zadania. 

Wniosek stanowi – (zał. nr 9) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie oferty. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Oddział 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Pile (w ramach tzw. małych zleceń)  

na realizację zadania: „Konserwacja szlaków turystycznych na terenie Powiatu Pilskiego  

– odnowienie szlaków pieszych”,  przekazując dotację w kwocie 3 000,00 zł.  

 

Temat dodatkowy: 

Pani Marta Wojnar –Dyrektor Gabinetu Starosty przedstawiła wniosek Zastępcy 

Dyrektora Gabinetu Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej przez Klub Sportowy Basket 

Piła (w ramach tzw. małych zleceń) na zadanie: „XI Ogólnopolski Turniej Koszykówki 

Ulicznej Streetball Piła 2015”. Zadanie realizowane będzie w terminie od 15 maja do 15 lipca 

2015 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta 

na kwotę 9 976,00 zł, co stanowi 86,2% kosztów całego zadania. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 9a) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie oferty. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Klub Sportowy 

Basket Piła (w ramach tzw. małych zleceń) na zadanie: „XI Ogólnopolski Turniej 

Koszykówki Ulicznej Streetball Piła 2015”,  przekazując dotację w kwocie 9 976,00 zł.   
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Ad. pkt 9 

Pan Krzysztof Tomczyk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił 

informację: „Remonty i inwestycje na drogach powiatowych powiatu pilskiego realizowane  

i planowane do realizacji w roku 2015”. Poinformował, iż zgodnie z uchwalonym budżetem 

na 2015 rok, na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych zabezpieczono środki 

w wysokości 6 606 112,00 zł. Po dokonanych zmianach plan ten określony został kwotą 

7 485 707,00 zł. W ramach przewidzianego budżetu w ramach zadań drogowych wykonane 

zostanie; 5,82 km remontu nawierzchni bitumicznych;  1,78 km nowych chodników; 3,62 km 

powierzchniowego utrwalenia nawierzchni dróg; 2,15 km remontu istniejących chodników; 

0,84 km remontu dróg gruntowych. Przedstawił informację w formie prezentacji 

multimedialnej.  

Informacja stanowi –(zał. nr 10) do protokołu. 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie 

przyjęcie informacji.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację. 

 

Pan Franciszek Tamas – Przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał prowadzenie obrad 

Zarządu Wicestaroście Pilskiemu – Panu Stefanowi Piechockiemu. 

 

Tematy dodatkowe: 

Pan Krzysztof Tomczyk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił: 

 wniosek o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków 

w kwocie 11 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku  

z potrzebą zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych ze zużyciem 

energii elektrycznej oraz gazu do ogrzewania budynku siedziby PZD w Pile. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 10a) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

 wniosek o wyrażenie zgody na zakup nowej przyczepy ciężarowej oraz o zmianę 

planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 

6 900,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 10b) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 10 

Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zatrudnienia na stanowisko 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie (z dniem 28 maja 2015 r. Panią Iwonę 

Zawitowską na czas określony do dnia 27 listopada 2015 r.) Poinformowała, iż w drodze 
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naboru kandydata na stanowisko Dyrektora DPS w Falmierowo, wyłoniono kandydaturę Pani 

Iwony Zawitowskiej.  

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 11) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad. pkt 11 

Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie upoważnienia (Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie) do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 12) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Tematy dodatkowe: 

Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła: 

a) wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego 

dochodów, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 456,00 zł tj. darowizn 

pieniężnych za wyroby z terapii zajęciowej wykonanych przez mieszkańców. Środki 

wydatkowane zostaną na zakup materiałów do terapii. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 12a) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

b) wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 456,00 zł tj. darowizn 

pieniężnych za wyroby z terapii zajęciowej wykonanych przez mieszkańców. Środki 

wydatkowane zostaną na zakup materiałów do terapii. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 12b) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

c) wniosek o zmniejszenie planu dochodów powiatu o kwotę 16 300,00 zł. W związku  

z zakończeniem porozumień pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem Lubelskim  

w sprawie umieszczenia dzieci w rodzinie zastępczej oraz warunków ich pobytu  

i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. Zmniejszenie planu dochodów 

spowodowane jest opuszczeniem przez dzieci rodziny zastępczej. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 12c) do protokołu. 
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Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

d) wniosek o zwiększenie planu dochodów powiatu o kwotę 9 333,33 zł. W związku  

z przewidywanym zawarciem porozumień pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem 

Sępoleńskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków 

jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Rodzinie zastępczej 

przyznano od 15 kwietnia br. świadczenie miesięczne na pokrycie kosztów utrzymania 

dziecka w wysokości 1 000,00 zł oraz przyznano jednorazowe świadczenie 

na pokrycie niezbędnych kosztów związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka  

w wysokości 800,00 zł. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 12d) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

e) wniosek o zwiększenie planu wydatków  powiatu o kwotę 414,31 zł, z czego dla 

Powiatu Szamotulskiego 400,00 zł, Miasta Bydgoszcz 14,31 zł, w związku  

z zawartymi porozumieniami pomiędzy Powiatem Szamotulskim, Miastem 

Bydgoszcz, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w rodzinnej pieczy 

zastępczej oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę  

i wychowanie. Zwiększenie planu wydatków spowodowane jest tym, iż od 1 kwietnia 

br. uległa zmianie wysokość składki ubezpieczenia wypadkowego.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 12e) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 12 

Pani Danuta Bartosiewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie koncesji na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Powiatu Pilskiego. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 13) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad. pkt 13 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek o zajęcie 

stanowiska w sprawie pisma prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Imperskot  

S. Kot w Pile dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia poł. w Pile 

przy al. Wojska Polskiego 49B. Pomieszczenie w budynku położonym w Pile przy al. Wojska 

Polskiego 49B, było przedmiotem najmu na mocy umowy nr 1/2015 zawartej 19 stycznia 
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2015 r. Umowa została zawarta na czas określony,  od dnia 9 stycznia do dnia 31 marca 2015 

roku. Wnioskujący nie złożył oferty najmu, zgodnie z Uchwałą Nr 66.2015 Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 25 marca 2015 roku w wyznaczonym terminie 24 kwietnia 2015 r. W dniu  

19 maja 2015 r. do Starostwa Powiatowego w Pile wpłynęło pismo wnioskującego, w którym 

zadeklarowano chęć dalszego wynajmu pomieszczenia o powierzchni użytkowej 13,42 m
2
, 

ze stawką czynszu netto w wysokości 6,10 zł/m
2
 powierzchni użytkowej (od czerwca 

do sierpnia br.)  Wnioskodawca, korzystający z pomieszczenia  na zasadzie bezumownego 

korzystania  

z nieruchomości,  w dalszym ciągu jest zainteresowany wynajmem i podpisaniem umowy.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 14a) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski zaproponował wyrazić zgodę na zawarcie 

umowy najmu pomieszczenia poł. w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B, na okres od  

1 czerwca 2015 roku do 31 sierpnia 2015 r., ustalając miesięczną wysokość czynszu netto  

w wysokości 6,10 zł/m
2
 powierzchni użytkowej. Poddał pod głosowanie przyjęcie propozycji.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za wyrażeniem zgody na zawarcie umowy 

najmu (z prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Imperskot S. Kot w Pile)  

pomieszczenia poł. w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B, na okres od 1 czerwca  

– 31 sierpnia 2015 r., ustalając miesięczną wysokość czynszu netto w wysokości 6,10 zł/m
2
 

powierzchni użytkowej. 

 

Ad. pkt 16 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 23.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Pile z dnia 13 i 14  maja 2015 r.  

 

Ad. pkt 17 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 13 i 14 maja 2015 r.  

 

Ad. pkt 18 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 24.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Pile z dnia 20 maja 2015 r.  

 

Ad. pkt 19 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 20 maja 2015 r.  

 

Ad. pkt 20 

Pan Wojciech Szutkowski – Sekretarz Powiatu Pilskiego przedstawił wniosek Zastępcy 

Dyrektora Wydziału Organizacyjnego o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą 

na przesunięciu środków w kwocie 300,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Powyższe podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na opłatę sądową,  

w związku z koniecznością złożenia przez Starostę Pilskiego (w ramach sprawowanego 

nadzoru nad stowarzyszeniami) wniosku do Sądu Rejonowego w Poznaniu o nałożenie 

grzywny na Stowarzyszenie Ekologiczne Przyjaciół Ziemi Nadnoteckiej w Śmiłowie.     
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Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 21 

Sprawy bieżące.  

Pani Aneta Rybak – Skarbnik Powiatu Pilskiego zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody 

na przesunięcie omówienia tematów:  

 „Informacja o dokonanych umorzeniach oraz udzielonych ulgach w spłacaniu 

należności cywilnoprawnych”, 

 „Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej”, 

 „Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu powiatu na rok 2015”, 

 „Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile  zmieniającej uchwałę w sprawie podziału 

ustalonych w budżecie powiatu na 2015 rok dochodów i wydatków budżetowych oraz 

podziału planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej”, 

 „Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planów finansowych 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze”,  

 „Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile w sprawie zatwierdzenia sprawozdań  

z wykonania budżetu powiatu za rok 2014” 

pod obrady najbliższego posiedzenia Zarządu. Zgodnie z przyjętym planem pracy Zarządu 

Powiatu na 2015 r., ww. tematy winny być przedmiotem obrad dzisiejszego posiedzenia 

Zarządu Powiatu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Skarbnika Powiatu. 

 

W związku z brakiem dodatkowych tematów Wicestarosta Pilski – Pan Stefan 

Piechocki zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 10
20 

 

Protokół przyjęto w dniu 9 czerwca 2015 r. 

 

Protokół sporządziła:                   PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU: 

/-/ /-/ 

KRYSTYNA DUMZA                   FRANCISZEK TAMAS 

 

 

 

 

 

 

 


